нарська, Вавжецька і Помарнацька.

№ 47.
Excellentissime Domine!

Cum Monialis Macrina Mieczysławska, quae monasterio S. Basilii- 
Minskae in Polonia provincia jam praefuit, ac in praesens Romae 
degens prorsus ignoret ubi modo morentur tres aliae Moniales praedicti 
Monasterii, quarum nomina haec sunt Konarska, Wawrzecka, et Po- 
marnacka, quae etiam fugam arripuerunt persecutionum causa, vehe-
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menter de earum sorte anxia est, ac propterea summo flagrat de- 
siderio aliquid de suis sororibus percipiendi.

Quare cum ex pubblica fama acc-eperim praefatas tres Moniales per 
Diaecesim istam Posnaniensem transivisse, rogo Excellentissimam Do- 
minationem Suam ut mihi significare velit, quid nam ipsa hac super 
re vel sciat, vel audiverit eo fine ut ipse praefatae superioris anxie- 
tatem temperare possim.

Interim perfectissimo existimationis sensu permaneo

Excellentissimae Domihationis Tuae
Obsequentissimus Servus 
f  IM

Archiepiscopus Carthag; N. Ap.
Vindobonae die 22 9bris 1845.
Excellentissimo Domino 
Domino Pryłuski (sic!)
Archiepiscopo Posnaniensi Posnaniam.

Лист писаний рукою секретаря, розмірів 21 X  29 cm. До Позна
ни наспів дня 26. 11. 45 (канцеляріина записка).

Познань, Архідієцез. Архив, fäsc. »Akta Arcybiskupie Zakonnic 
prześladowanych z Polski. Gen. Ж  144.«, fol. 4.

5. Відповідь архіеп. Пшилуського на лист нунція віденського^ 
з д. 22 листопада (висше ч. 4).

Ad
Excellentissimum ас Reverendissimum 

N N
Archiepiscopum Carthaginum

Nuntium S Sedis Apostolicae 
Vindobonae.

Excellentissime ac Reverendissime Dominel 
Ad Literas Excellentiae Vestrae Reverendissimae, die 22 hujus da- 

tas heri vero acceptas, ratione ulterioris sortis trium sociarum monia- 
lis Macrinae Mieczysławska ad praesens Romae degentis, ‘ qua par 
veneratione, respondeo: illam equidem dum mihi mense Augusto а. с. 
persecutiones passionesque suas enärraret, jam tune spem habuisse, 
quod tres illae aerumnarum et fugae ejusdem sociae, feliciter limi- 
tes regni Borussici transgressae fuerint moxque Posnaniam sint ven— 
turae; ast hactenus altum de iis apud nos Silentium. —  Nihilominus 
petii ego hodie Praesules Varmiensem et Culmensem, quatenus si illis 
de sorte harum monialium quäepiam ^notitia obvenerit eam mecum
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communicent; ego autem Excellentiae Vestrae Reverendissimae mox 
Jibentissime ac humiliter omnia referam.

Maxime autem grata atque exoptata, est mihi, quaevis opportunitas 
•communicandi cum Excellentia Vestra Reverendissima de rebus reli- 
gionis et Ecclesiae S. negotiis; atque idcirco omnia mihi commissa 
sollicite exsequi curabo.